CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  16/08/2021

  Registrado sob o nº  36897348

  Sessão de  17/08/2021

  Funcionário..............................................

Requerimento

     51/2021

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

                                             Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
AGRADECIMENTOS, dirigida a Sra. Daniela Nantes, Gerente Regional da
Concessionária de Águas – Sanesul, em nossa cidade, pelo pronto atendimento de
nossa solicitação para atender os moradores do Distrito do Boqueirão, com serviços de
trocas de cavaletes e abastecimento de água, sanando assim o motivo de nossa
proposição.
                                   A Sra. Daniela Nantes e a sua equipe, queremos deixar aqui,
registrado o nosso muito obrigada e os nossos aplausos.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2021

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144